
Obec Korytná 
687 52  Korytná 297 
 
 

 
 
 
                                                                                                         Dne………………. 
 
 
 
Žádost o pronájem bytu v Domě s chráněnými byty 
 

Žádám o pronájem bytu v Domě s chráněnými byty v Korytné, č.p. 107, PSČ  687 52 

od ………………. 

 

Jméno a příjmení     ………………………………………………. 
    
Datum narození      ………………………………………………. 
 
Adresa                 ………………………………………………. 
 
Příspěvek na péči: ANO  stupeň   I. II. III. IV.        
   NE 
   V ŘÍZENÍ   od……………………… 
 
Důvody pro podání žádosti: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 
                                                                        Podpis:…………………………………… 
 
 
Vyjádření obecního úřadu (dle místa trvalého bydliště žadatele, zda doporučuje nebo 
nedoporučuje přidělit žadateli byt v DCHB PS Korytná, jaké vztahy má s ostatními občany, 
zda nebyl projednáván za přestupek apod.) 
 
 
    

DOPORUČENO – NEDOPORUČENO 
umístění žadatele 

 
 
V ……………………………..   dne…………………                           ……………………… 
          razítko a podpis 
 



Příloha č. 1: Přehled nabízených úkonů Pečovatelskou službou – předpokládaná  
          potřebnost 

 
 

V domě s chráněnými byty, kde žádáte o pronájem bytu, sídlí také Pečovatelská služba 
Korytná, která Vám dle zákona č. 108/2006 Sb. může poskytnout níže uvedené úkony. Pokud 
budete mít předběžně o některé z nich zájem, napište prosím v kolonce četnost jejich 
poskytování. 
 
 Druh činnosti Četnost poskytování 

služby 
1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  
a - pomoc a podpora při podávání jídla a pití  
b - pomoc při  oblékání a svlékání včetně spec. pomůcek  
c - pomoc při prostorové orientaci, samotném pohybu ve vnitřním 

prostoru 
 

d - pomoc při přesunu na lůžko nebo invalid. vozík  
2. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu 
 

a - pomoc při úkonech osobní hygieny  
b - pomoc při základní péči o vlasy a nehty  
c - pomoc při použití WC  
3. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění  
a - pomoc při přípravě jídla a pití  
b - příprava a podání jídla a pití  
c - dovoz  nebo donáška jídla  
4. Pomoc při zajištění chodu domácnosti  
a - běžný úklid a údržba domácnosti  
b - údržba domácích spotřebičů  
c - pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti   
d - donáška vody  
e - topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, údržba top. 

zařízení 
 

f - běžné nákupy a pochůzky  
g - velký nákup, např. týdenní, nákup ošacení nebo vybavení domácnosti  
h - praní a žehlení ložního prádla, popřípadě jeho drobné opravy  
i - praní a žehlení osobního prádla, popřípadě jeho 

drobné opravy 
 

5. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím  
a - doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, 

k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a 
doprovázení zpět 

 

 Fakultativní činnosti- nenárokové  
a Pedikúra  
b Dohled nad zdravotně postiženou osobou  

 
 
 

 


